Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2106/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a retirada de galhos de árvores na calçada da Rua Uruguai, na Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a retirada de galhos de árvores extraída pela Prefeitura na calçada da Rua Uruguai, na Vila Sartori.

Justificativa:

                     Moradores do bairro, em especial o Sr. José Roberto, solicitam a retirada de galhos de árvores deixados na calçada da Rua Uruguai (na quadra da Rua Peru), na Vila Sartori. O reclamante é deficiente visual e os galhos no caminho dificultam a passagem.

[bookmark: _GoBack]                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de maio de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

ab9ca057-12f4-4bed-aef2-3c4a24d64f48.png
PROTOCOLO 4260/2014 - 30/05/2014 13:49

image1.jpeg

image10.jpeg